2023 年５月 12 日

各 位

会 社 名   ニ ッ コ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三谷 明子

（コード番号 ５３４３   名証メイン）

問合せ先   取締役サービス本部長 布川 一哉

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、定款の一部変更について、2023 年６月 23 日開催予

定の第 98 回定時株主総会に付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１. 定款の一部変更

(1) 変更の理由

将来の事業領域の拡大に対応するため、事業目的を追加するものです。

(2) 変更の内容

(下線は変更部分)

現行定款 変更案

第１章 総則

第３条（目 的）

当会社は次の事業を営むことを目的とする。

１．～７． (条文省略)

(新設)

８．    (条文省略)

第１章 総則

第３条（目 的）

当会社は次の事業を営むことを目的とする。

１．～７． (現行どおり)

８．農産物の販売

９．    (現行どおり)

(3) 効力発生日

2023 年６月 23 日(金)

２. その他

定款変更のための定時株主総会開催日 2023 年６月 23 日(金)

定款変更の効力発生日 2023 年６月 23 日(金)

以 上